

Saimor IVS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2021

Mikkel Struntze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Saimor IVS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
e-mailadresse: info@saimor.dk
CVR-nr: 38717227
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel via internettet med digitale produkter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -21.098 kr., hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttoresultat			320.747
Bruttofortjeneste/Bruttotab		255.929	
Personaleomkostninger		-273.272	-380.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.261	
Resultat af ordinær primær drift		-24.604	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.906	0
Ordinært resultat før skat		-26.510	-59.435
Skat af årets resultat		5.412	-12.276
Årets resultat		-21.098	-47.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.098	-47.159
I alt		-21.098	-47.159

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.783	
Materielle anlægsaktiver i alt		21.783	
Anlægsaktiver i alt		21.783	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.960	14.960
Tilgodehavende skat		14.533	
Tilgodehavender i alt		29.493	14.960
Likvide beholdninger		60.016	88.408
Omsætningsaktiver i alt		89.509	103.368
AKTIVER I ALT		111.292	103.368

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		12.000	12.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-2.362	18.736
Egenkapital i alt		9.638	30.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	14.250
Skyldig selskabsskat			9.264
Skyldig moms og afgifter		57.402	23.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.002	25.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.654	72.632
Gældsforpligtelser i alt		101.654	72.632
PASSIVER I ALT		111.292	103.368

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saimor Holding IVS, CVR-nr. 38700014 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret